1

陕路发[2012]150 号

关于参加陕西省交通运输厅安全生产

“三类人员”继续教育考核的通知

各单位：

集团公司2010年办理的安全生产三类人员考核证书（22人）有

效期将于2013年4月期满，为了保证集团公司生产经营工作正常进

行，延期申报材料已上报省交通运输厅，并通过初审。交通运输厅

定于2012年11月19日、20日对我公司以上人员进行安全生产知识培

训、考试。现将有关事项安排如下：

一、培训日程、地点

1、日程：2012年11月19日14：00报到，19日下午—20日上午

培训，20日下午考试。考试请携带本人身份证。

 2

2、地点：顺唐商务酒店（西安市幸福中路9号西安华山厂对面)。

二、培训费用：每人500 元（含培训、住宿费用），由员工所

在单位负责。

三、请各单位安排培训人员按时参加学习、考试，不得缺席、

替考；并从参加培训人员中指定一名领队，于11月16日前将领队姓

名、联系方式及培训费用交集团人力资源部。

四、培训组织：本次培训由省交通运输厅统一安排，集团公司

人力资源部负责组织。

附件：参加教育考核人员名单

二〇一二年十一月十三日

（联系人：王  华    电话：029-83118852）

主题词：继续教育  考核  通知

  抄送：郭总经理，财务资金部，成本管理部，经营开发部

档。

  录入：张  芳                          校对：王  华

陕西路桥集团有限公司办公室      2012 年 11 月 13 日发
                                              共印 6 份